Проекг
Внесен 24,02.2022
Т.А. Алташина

Об обращении в Контрольно-
счетную палату Москвы о
проведении внешней проверкп
годового отчета об исполнении
бюдясета муниципального округа
Гагаринский за 2021 год

В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 17 Закона города Москвы от 30.06.2010г. j\Ъ 30 ко
Контрольно-счетной палате Москвы>>, Законом города Москвы от 06.1 1.2002г. J\b
56 коб организации местного самоуправления в городе Москве>>, Соглашением о
передаче Контрольно-счетной п€UIате Москвы полномочий по осуществлению
внешнегО мунициП€шьногО финансового контроля в муницип€UIьном округе
Гагаринский от 13.11.2015г. лlЬ 328l0l-|4, Совет депутатов муниципЕчIьного
округа Гагаринский принял решение:

1. Направить обращение В Контрольно-счетнуЮ п€LлатУ Москвы о
проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета
муниципаllьного округа Гагаринский за 2021 год.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене <<московский
муниципальный вестник)) и р€lзместить на официаJIьном сайте муницип€шьного
округа Гагаринский http ://www. gagarinskoe. com.

з. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муницип€Lпьного округа Гагаринский Е.Л. Русакову.